/~~
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA(__j~i;rt_:_ __

,
ATO NU~[lL 06/79

De 19 de fevereiro de 1979

Doclara facultativo o ponto na c;mara
[unici~al de Hr~raquara.

O PRESIDUJTE •J. CÍ\<'.''1'1•1 r:.UNICIPAL DE /1'1.·:i!\'_L'rhl' t Es
tado de são Paulo, usando da suas atribuiçÕes legais,

:;u;L '\ii.IR facultativo o ponto na Câmara
~unlcipa1 de .r rcqt•aro, nos dias 26 e 27 do corren
te m;s - segun~a c terça-feiras de Carnaval.

çâmara .. unlcir;c,;_ LJe ;,r:: raquara, aos 19 (dezenove)
dias do mas de fevereiro do ano de 1979 (mil, novecentos e
eetenta e nove).

,·,.ancol '"arquus de esu
Preside e

-· !Jublicado na .~ir·Jtoria J~ ~XJJediento e ~essoal da
:~Or.HJrD na mes1 data